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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- PUPILLEN MEISJES

Atleet

PAPE MILA

DE ROECK LINDE
PARMENTIER MELINA
VERMEIRE ELYNE
CAMPS DOUTZEN
RICCHIUTI NINA HELENA
VAN WEZEMAEL SOETKIN
DE KIMPE FEBE
ROELANTS HANNAH
CESKA JULIA

PUYPE POELS ROOS
HUYBRECHTS MIA
CAPIAUX ANNE-LORE
HAEZAERT LENA

VAN DE VELDE ANNELIES
COREMAN JULIE
COREMANS JULIE

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
NYS MILA

ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
TOLLET FEBE

VAN HAEZENDONCK FLEUR

Wedstrijdnummer

505
512
515
508
509
521
514
501
504
507
506
524
518
511
502
523
523
522
503
519
520
517
513
510

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

1500
Ritin lijn
7.5

Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e el =
g~ WN RO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:03:04,640
00:03:05,500
00:03:07,610
00:03:15,080
00:03:15,360
00:03:19,020
00:03:20,680
00:03:21,790
00:03:25,530
00:03:28,640
00:03:30,400
00:03:34,570
00:03:34,700
00:03:49,980
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:25

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

- PUPILLEN MEISJES

Wedstrijd_2

Atleet

PAPE MILA

DE ROECK LINDE
RICCHIUTI NINA HELENA
CAMPS DOUTZEN
CESKA JULIA
VERMEIRE ELYNE
ROELANTS HANNAH
DE KIMPE FEBE

VAN WEZEMAEL SOETKIN
PARMENTIER MELINA
HAEZAERT LENA
CAPIAUX ANNE-LORE
PUYPE POELS ROOS
HUYBRECHTS MIA
VAN DE VELDE ANNELIES
COREMAN JULIE
COREMANS JULIE

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
NYS MILA

ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
TOLLET FEBE

VAN HAEZENDONCK FLEUR

Wedstrijdnummer

505
512
521
509
507
508
504
501
514
515
511
518
506
524
502
523
523
522
503
519
520
517
513
510

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

500+
Ritin lijn

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e el =
g~ WN RO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:01,650
00:01:02,150
00:01:03,130
00:01:03,800
00:01:05,850
00:01:06,870
00:01:07,420
00:01:07,600
00:01:07,800
00:01:08,340
00:01:09,110
00:01:09,130
00:01:09,470
00:01:10,670
00:01:14,420
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:20

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- PUPILLEN MEISJES

Atleet

DE ROECK LINDE
RICCHIUTI NINA HELENA
PAPE MILA
PARMENTIER MELINA
CAMPS DOUTZEN
CESKA JULIA

VAN WEZEMAEL SOETKIN
VERMEIRE ELYNE
HAEZAERT LENA

DE KIMPE FEBE
PUYPE POELS ROOS
NYS MILA

BLUX MILA

CAPIAUX ANNE-LORE
COREMAN JULIE
COREMANS JULIE

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
HUYBRECHTS MIA
ROELANTS HANNAH
ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
TOLLET FEBE

VAN DE VELDE ANNELIES
VAN HAEZENDONCK FLEUR

Wedstrijdnummer

512
521
505
515
509
507
514
508
511
501
506
519
525
518
523
523
522
503
524
504
520
517
513
502
510

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

300
Sprint

Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB WDN

e el el
w N Rk O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:00:36,030
00:00:36,209
00:00:36,352
00:00:36,504
00:00:36,924
00:00:37,803
00:00:39,136
00:00:39,148
00:00:39,200
00:00:39,305
00:00:40,290
00:00:41,199
00:00:44,345
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 13:55

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_4

- PUPILLEN MEISJES

Atleet

DE ROECK LINDE
PAPE MILA
PARMENTIER MELINA
RICCHIUTI NINA HELENA
CESKA JULIA

CAMPS DOUTZEN
VERMEIRE ELYNE

DE KIMPE FEBE

VAN WEZEMAEL SOETKIN
PUYPE POELS ROOS
NYS MILA

HAEZAERT LENA
BLUX MILA

CAPIAUX ANNE-LORE
COREMAN JULIE
COREMANS JULIE

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
HUYBRECHTS MIA
ROELANTS HANNAH
ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
TOLLET FEBE

VAN DE VELDE ANNELIES
VAN HAEZENDONCK FLEUR

Wedstrijdnummer

512
505
515
521
507
509
508
501
514
506
519
511
525
518
523
523
522
503
524
504
520
517
513
502
510

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Ritin lijn

Wedstrijd_4

1

© 00 ~NO OB WDN

e el el
w N Rk O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_4
00:02:06,654
00:02:06,833
00:02:08,062
00:02:08,592
00:02:08,617
00:02:08,975
00:02:10,030
00:02:10,089
00:02:10,910
00:02:11,772
00:02:19,691
00:02:28,813
00:02:51,021
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 14:38

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- PUPILLEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
ASIDAN ANDRES
LEMMENS LUCA
CROMBEZ STAN
BOITS LEON
VERLEYE BRENT
DESSEYN BAS

ARUN PRAKASH YUVAN
VERMEIR SENNE
BOULANGER BASTIAN
HONSHOVEN KOBE
NYS JARI

ROSSEEL LARS
SCHEIRS RUBE
STEMGEE GUUS
ZHOU CHI-LE

Wedstrijdnummer

501
589
597
596
595
590
588
585
587
599
598
592
593
594
586
584

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1500
Ritin lijn
7.5

Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

O O
zZ Z
n m

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_1
00:03:05,870
00:03:06,470
00:03:06,560
00:03:07,120
00:03:07,810
00:03:37,410
00:03:37,910
00:04:00,450
00:04:00,980
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:32

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

BK PISTE
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 1500 500+

Discipline Ritin lijn Ritin lijn

Aantal ronden 7.5
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstriid_1 Wedstiid 2] Totaal |rangschikking
DECEUNINCK SIEBE 591 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE l 1 2 1
LEMMENS LUCA 597 RSC TIENEN 3 5 2
ASIDAN ANDRES 589 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 4 6 3
BOITS LEON 595  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 3 8 4
CROMBEZ STAN 596 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 5 9 5
DESSEYN BAS 588 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 6 13 6
VERLEYE BRENT 590 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 7 13 7
ARUN PRAKASH YUVAN 585  KONINKLIIKE MODERN SKATERS CLUB WILRIK 8 8 16 8
VERMEIR SENNE 587 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 9 18 9
BOULANGER BASTIAN 599 REKOROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS 10
HONSHOVEN KOBE 598 RSC TIENEN DNS DNS DNS 11
SCHEIRS RUBE 594  zwaanmesroLiercluszanovooroe | DNS  DNS DNS 12
STEMGEE GUUS 586 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 13
ZHOU CHI'LE 584 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 14
NYS JARI 592 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 15
ROSSEEL LARS 593  zwaanmesroLiercluszanovooroe | DNS  DNS DNS 16

7 /WAANTJES ROLLER CLUB
Printed on 20/05/2023 at 14:33 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- PUPILLEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
LEMMENS LUCA
ASIDAN ANDRES
BOITS LEON
CROMBEZ STAN
SCHEIRS RUBE
DESSEYN BAS
VERLEYE BRENT

NYS JARI

ARUN PRAKASH YUVAN
BOULANGER BASTIAN
HONSHOVEN KOBE
ROSSEEL LARS
STEMGEE GUUS
VERMEIR SENNE
ZHOU CHI-LE

Wedstrijdnummer

501
597
589
595
596
594
588
590
592
585
599
598
593
586
587
584

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

300
Sprint

Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB WDN

O O
zZ Z
n m

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:00:36,352
00:00:36,361
00:00:36,758
00:00:37,348
00:00:38,517
00:00:41,184
00:00:41,432
00:00:43,429
00:00:44,724
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 13:52

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_4

- PUPILLEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
LEMMENS LUCA
CROMBEZ STAN
BOITS LEON

ASIDAN ANDRES
SCHEIRS RUBE
DESSEYN BAS
VERLEYE BRENT

NYS JARI

ARUN PRAKASH YUVAN
BOULANGER BASTIAN
HONSHOVEN KOBE
ROSSEEL LARS
STEMGEE GUUS
VERMEIR SENNE
ZHOU CHI-LE

Wedstrijdnummer

501
597
596
595
589
594
588
590
592
585
599
598
593
586
587
584

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Ritin lijn

Wedstrijd_4

1

© 00 ~NO OB WDN

O O
zZ Z
n m

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_4
00:02:08,576
00:02:08,693
00:02:09,494
00:02:09,817
00:02:10,508
00:02:19,852
00:02:20,954
00:02:20,975
00:02:23,084
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 14:39

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



